
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                              J Ö П 

 

              01 июня 2020 года              с. Чоя                       № 261 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования  

«Чойский район» от 18.03.2020 № 147 

«О переводе органов управления и сил  

муниципального звена Чойского района 

территориальной подсистемы  РСЧС  

Республики Алтай в режим функционирования 

«Повышенная готовность» 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Республики Алтай от 18 марта 

2020 года № 144-р «О введении режима «Повышенная готовность» и мерах по 

противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (2019-

nCoV) на территории Республики Алтай» (в ред. от 28.05.2020), Администрация 

муниципального образования «Чойский район»:  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в часть 1 постановления администрации муниципального 

образования «Чойский район» от 18.03.2020 № 147 «О переводе органов 

управления и сил муниципального звена  Чойского района территориальной  

подсистемы  РСЧС Республики  Алтай в режим функционирования 

«Повышенная готовность» следующие изменение: 

4) В пункте 14.1.: 

- в подпункте 4 слова «1 июня 2020 года» заменить на слова «22 июня 

2020 года»;  

- в подпункте 5 слова «1 июня 2020 года»  заменить на слова «22 июня 

2020 года».  

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

            «Чойский район» 

 

     

 

М.Ю. Маргачёв 
 


